
   

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 378 Warszawa,   ul. Jaracza 1,    http://www.ispan.waw.pl 

e-mail: sekretariat@ispan.edu.pl  

 

Uchwała nr 19/2025 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 7 kwietnia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia tematów 

statutowych Instytutu Slawistyki PAN na rok 2025.  

 

Działając na podstawie art. 55 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1796) oraz § 17 ust. 2 pkt 2 uchwalonego przez Radę Naukową Instytutu 

Slawistyki PAN w dniu 28 marca 2011 r. (tekst jednolity przyjęty uchwałą nr 62/2023 Rady Naukowej 

Instytutu Slawistyki PAN z dnia 25 września 2023 r. w sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu Statutu 

Instytutu Slawistyki PAN, zatwierdzony przez Prezesa PAN w dniu 21 listopada 2023), Rada Naukowa 

Instytutu Slawistyki PAN uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Slawistyki PAN zatwierdza tematy statutowe Instytutu Slawistyki PAN na rok 

2025 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępczyni Dyrektorki IS PAN ds. Naukowych.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 37 osób 

Nie oddano głosów przeciw, wstrzymujących się ani nieważnych 

Głosowało 37 spośród 46 osób uprawnionych do głosowania 

 

 

 

Protokołowała  

Sekretarzyni Rady Naukowej IS PAN Zastępczyni Przewodniczącej  

Rady Naukowej IS PAN 

 

Dr Claudia Snochowska-Gonzalez 

 

Dr hab. Joanna Nowak, prof. IS PAN 

 

 

NA ORYGINALE NIEZBĘDNE PODPISY 

http://www.ispan.waw.pl/

